REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA GJIROKASTER

Nr Prot Gjirokastérmé . .2022

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri Bashkia Gjirokaster

Adresa Sheshi Cerciz Topulli, Gjirokaster
Tel/Fax 084263500; 08426379

E-mail

Fagjae Internetit

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF- 27272-05-04-2022
4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: Vendosje kamera sigurie né godinat arsimore
5. Fondi limit 3.125.000 ( tre milion e njégind e njézeté e pesé mijé )Lek pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: _15 dité

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 16.05.2022 Ora:10.00
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